
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024. gada 23. maijā                                                                                                          Nr. 326 

 (protokols Nr.6,.63.§.) 

 

Par dalību atklātā projektu konkursā “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai 

programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai” 

 

2024. gada 6. februārī tika izsludināts Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 

Jaunatnes politikas valsts programmā 2024. -2026. gadam atklātais projektu konkurss “Atbalsts 

izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai”. 

Šīs programmas projektu konkursa mērķis ir atbalstīt jaunatnes politikas attīstību vietējā līmenī, 

veicinot kvalitatīvas un ilgtspējīgas darba ar jaunatni sistēmas izveidi/pilnveidi pašvaldībās.  

Uz iepriekšminēto konkursu var pieteikties tikai tās izglītības iestāžu pašpārvaldes, kuras 

tika apstiprinātas un piedalījās iniciatīvas “Kontakts” trīs dienu klātienes mācībās no februāra līdz 

aprīlim, kur padziļināja savas zināšanas par līdzdalību, novērtēja situāciju savā izglītības iestādē, 

kā arī apmainījās ar idejām un izstrādāja projekta pieteikuma melnrakstu. No Smiltenes novada 

mācībās piedalījās komandas no D. Ozoliņa Apes pamatskolas, Palsmanes pamatskolas, Blomes 

pamatskolas un Smiltenes vidusskolas. 

Dalībai atklātā projektu konkursā tiek sagatavoti dokumenti un iesniegts vienots projekta 

iesniegums ar izglītības iestāžu pieteikumiem projekta īstenošanai un budžeta tāmes veidlapām 

līdz 2024. gada 17. maijam. 

Projekts atbilst Smiltenes novada attīstības programmas 2022. – 2028. gadam rīcības 

virzienam RV3 “Izglītība un prasmes”, kas ietver uzdevumu U12 “Attīstīt daudzveidīgu un 

kvalitatīvu interešu un profesionālās ievirzes izglītību” un ir saskaņā ar Smiltenes novada 

Jaunatnes politikas attīstības plānošanas dokumenta 2023. - 2028. gadam prioritāti - jauniešu 

līdzdalība un iesaistīšanās sabiedriskajā dzīvē. 

Vienas izglītības iestādes aktivitāšu īstenošanai maksimāli pieejamais finansējuma apmērs 

ir 1200,00 EUR apmērā, kas 100% tiek finansēts no valsts programmas finanšu līdzekļiem. Viena 

projekta īstenošanai maksimāli pieejamais finansējuma apmērs ir 10 000,00 EUR. 

Pozitīva projektu konkursa rezultāta gadījumā, īstenošanu plānots uzsākt ar 2024. gada 12. 

augustu un to paredzēts īstenot līdz 2024. gada 31. decembrim. 

Ņemot vērā norādīto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 8.punktu, otro 

un trešo daļu, 10. panta pirmās daļas 17. un 19. punktu, Smiltenes novada attīstības programmas 

2022. – 2028. gadam rīcības virzienam RV3 “Izglītība un prasmes”, kas ietver uzdevumu U12 

“Attīstīt daudzveidīgu un kvalitatīvu interešu un profesionālās ievirzes izglītību”, Smiltenes 

novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2024. 

gada 14. maija atzinumu (sēdes protokols Nr.5), Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2024. gada 16. maija atzinumu (sēdes protokols Nr.6), 

atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, 

Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt izglītības iestāžu pašpārvalžu dalību atklātajā projektu konkursā “Atbalsts izglītības 

iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai”. 

2. Pozitīva projektu konkursa rezultātā, pilnvarot Smiltenes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāju slēgt līgumu ar Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru par projekta 

īstenošanu. 

3. Par projekta iesniegšanu un īstenošanu atbild Smiltenes novada Izglītības pārvalde. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                         E.Avotiņš 

 


